
９月 1 日

人口と世帯

前月と比較

人 口 男 女 世帯数

1,428
△1

739
+1

689
△2

806
+1

下記のとおり成木地区文化祭を開催します。開催にあたり、地域の皆様からの手芸、写真、

絵画など展示作品を現在募集中です。申し込み期限は１０月１９日（日）となっております。
日 時 １１月８日(土) 午前１０時００分～午後３時３０分

１１月９日(日) 午前１０時００分～午後３時００分
会 場 成木市民センター体育館・第１研修室・第１駐車場（屋外イベント会場）

主 催 青梅市自治会連合会第７支会
共 催 成木市民センター運営協議会

内 容 大正琴カラオケ大会、作品展示、演技、
農産物共進会審査、野菜の販売等

（確定版は別紙のとおり）
問合せ 成木市民センター ☎７４－５２０４

電気設備点検作業に伴い、下記の期日に成木

出張所の業務（住民票や戸籍の写・印鑑登録証
明書の発行 等）を停止いたします。御不便を
お掛けしますが、御承知おきください。

なお、成木市民センター（会議室・体育館の
利用）および成木図書館は休館日となります。

日 程 １０月２０日（月）
時 間 午前８時３０分～正午

★青梅市自治会連合会ホームページアドレス

http://www.ome-rengou.jp/

★青梅市ホームページアドレス

https://www.city.ome.tokyo.jp

９月２０日（土）に親子料理教室

が開催され、成木産のじゃがいもで
あるドラゴンレッドを使ったピンク
のポテトサラダとハートのいも餅を

皆さんに調理・試食いただくことが
できました。

１０月１５日（水）から、成木市民センター
でもマイナンバータクシーの受付業務を行い

ます（土日祝祭日・年末年始を除く）。詳しく
は、市広報１０月１日号を御覧ください。
問合せ 青梅市交通政策課交通政策係 ☎22-1111

今年度の新企画としまして、成木地区の自治会員を対象に、「成木地区交流健康大会」を開催
します。詳しくは、別紙「参加者募集チラシ」を御覧ください。


